令和 6年 11 月吉日

直売所ご利用者 各位

いび川農業協同組合

直売所「よってみーないび店」の

「いび川産業フェスティバル」出張について

第 8回いび川産業フェスティバルの開催期間中は、下記のとおり、直売所

「よってみーないび店」での営業を休止し、イベント会場内での出張店舗とし

て営業させていただきます。

記

１．よってみーないび店の出張営業日について

日 時 令和 6年 11 月 16 日（土曜）から 17 日（日曜）まで 2日間

場 所 ＪＡいび川本店・地域交流センターはなもも周辺

いび川産業フェスティバル内

    （直売所売り場は、ＪＡいび川本店前ステージ付近となります。）

２．その他

よってみーな大野店・池田店・道の駅池田温泉直売所は通常営業いたします。

以上